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ZAPISNIK          Celje, 06.05.2022 

 

14. redne seje predsedstva MZS, ki je bila v petek, 06. maja 2022, ob 17:00 uri, v prostorih GD Bisernica 

Celje, Ul. Bratov Vošnjakov 1, 3000 Celje. 

 

Prisotni: Amadeo Dolenc, Pavle Gregorka, Slavko Šerod, Alojz Junger, Ana Ivanovič in Dragica 

Pajntar. 

 

Predsednik MZS Amadeo Dolenc je pozdravil vse prisotne člane predsedstva in predsednico NO in 

predlagal naslednji  

 

DNEVNI RED: 

1. Potrditev zapisnika prejšnje seje 

2. Potrditev sklepa korespondenčne seje 

3. Realizacija programa MZS 

4. Poročilo MK 

5. Poročilo NO 

6. Sklic zbora članov: 

   predlog delovnega predsednika 

   Program dela MZS 

   Finančni plan MZS 

   Predlog višine članarine 

7. Razno 

 

Ad 1) 

Potrditev zapisnika zadnje seje predsedstva: 

Alojz Junger je predlagal popravek v zapisniku 13. seje pod točko 2. in Sklepom 2, da se namesto 

tiskalnika napiše računalnika. 

SKLEP 1: 

Potrdi se zapisnik zadnje seje predsedstva MZS s popravkom pod Sklepom 2. (Priloga) 

 

Ad 2) 

Potrditev zapisnika korespondenčne seje: 

Predsednik je prosil člane predsedstva, da potrdijo zapisnik korespondenčne seje glede višine kilometrine.  

SKLEP 2: 

Potrdi  se sklep korespondenčne seje o višini kilometrine, ki bo odslej 0,25€ za kilometer. 

 

Ad 3) 

Realizacija programa MZS: 

- Predsednik MZS je takoj v začetku povedal, da smo lani pridobili za 30% več sredstev kot lepo 

poprej. Za to je zaslužen predvsem predsednik MK Slavko Šerod, ki je izvajal delavnice v okviru 

skupnega projekta s Kozjanskim parkom, in se mu za njegovo delo prav lepo zahvalil.  

 

Nato je povedal je, da je bil program skoraj v celoti izveden in navedel realizirane dejavnosti: 

 izveden je bil zbor članov MZS, 

 zbiranje podatkov za GIS je bil v celoti izpolnjen, vnesenih pa veliko več gob kot je zahtevano, 

 končan je bil Seznam gliv Slovenije, 

 izvedeni so bili izpiti iz mikroskopije in za strokovne nazive MZS, 

 izvedeno je bilo Mikološko srečanje »dr. Dušana Vrščaja« v Podsredi, 

 izdelani so bili popisi gliv iz razstav in gobarskih večerov in vneseni v BI, 

 zbrani osuški so bili poslani v mikoteko na GIS, 

 izveden je bil projekt s Kozjanskim parkom in pridobljeno kar precej sredstev, 
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 zelo pomembna pa je prav gotovo pridobitev statusa društva v javnem interesu na Ministrstvu za 

kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, na kar smo še posebej ponosni. Ob tem je pohvalil 

angažiranost predsednika MK Slavka Šeroda  in tajnice Ane Ivanovič pri pridobitvi statusa. 

 

Nerealizirane aktivnosti pa so bile naslednje: 

 posvet članov MZS z organi MZS. Obenem je povedal, da bo posvet novembra na Polzeli, 

 tudi Seznam gliv tudi še ni bil natisnjen, vendar bo najbrž v jeseni, predvidoma s pomočjo naših 

partnerjev. 

 

AD 4) 

Poročilo NO: . (Priloga) 

Gospa Marija Medič je poročala, da komisija ni našla napak, da je MZS dobro delala in da bo vse 

navedeno v Poročilu NO 

 

AD 5) 

Poročilo MK za 2021: (Priloga) 

- Predsednik Mikološke komisije (MK) Slavko Šerod je povedal, da je bila MK lani kar aktivna, saj 

je dokončala novi Seznama gliv Slovenije, ki pa še čaka na tisk.  

 

- Povedal je tudi, kako in kje je potekal projekt s Kozjanskim parkom in o odprtju prve razstave 

liofiliziranih gob na Gradu Podsreda. 

 

- Podal je tudi predlog za razširitev komisije in predlagal Evo Zupan za novo članico komisije MK. 

Predlagali so jo tudi v matičnem društvu, GD »Lisička« Maribor. 

 

- Predsednik MZS je še dodal, da je to velik uspeh za MZS, saj so naši člani pomagali pri nabiranju 

gob za liofilizacijo, predsednik MK je izvedel delavnice na več krajih Kozjanskega in da 

priporoča ogled razstave vsem članom MZS 

Člani predsedstva so sprejeli : 

SKLEP 5: 

Potrdi se razširitev Mikološke komisije. Predsednik MK predlaga  Evo Zupan iz GD »Lisička« Maribor 

za novo članico MK. Predlog bo potrjen na ZČ. 

 

Ad 5) 

Sklic zbora članov MZS: 

- Predsednik je seznanil člane, da bo zbor članov 28. maja 2022 v Novi Gorici, v Hotelu Sabotin, Ul. 9. 

korpusa 35, Solkan. 

Vabila članom MZS (društvom) se pošljejo 15 dni pred zborom. Vabljena naj bosta tudi častna člana 

Anton Poler in Dušan Jurc, Alojz dr. Boh pa se žal ne more več udeleževati teh dejavnosti. 

 Za delovnega predsednika je predlagal g. Jako Čeferina iz Nove Gorice. 

 Predlagal je še, da ostane članarina za leto 2023 nespremenjena, 2,25€ na člana s plačano 

članarino v matičnem društvu. 

 Seznanil je prisotne, da je letos en (1) jubilant, in sicer GD »Kostanjevka« Zreče, ki se mu na 

Zboru članov podeli priznanje z obrazložitvijo. 

- Nato so člani predsedstva pregledali material za zbor članov: Finančni plan in Program dela. 

 

- Predsednik MZS je še predlagal, da se čim prej izvede revizija seznamov Zavarovanih gliv Slovenije 

in Rdečega seznama gliv Slovenije in da se aktivnost doda v Program dela. 

SKLEP 5: 

1. Potrdi se termin zbora članov dne 28. maja 2022 v Novi Gorici, delovni predsednik zbora članov pa bo  

g. Jaka Čeferin iz Nove Gorice. 

 

2. Potrdita se Program dela in finančni plan, ki bosta poslana tudi vsem društvom. V Program se vpiše še 

priprava skripta za naziv determinator mentor. 
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3. Potrdi se tudi članarina MZS za leto 2023 in sicer 2,25€ na člana s plačano članarino v matičnem GD. 

 

4. Potrdi se izvedba revizije Zavarovanih gliv in Rdečega seznama gliv Slovenije in se doda v program 

dela- 

 

Ad 6) 

Razno: 

- Predsednik je predlagal, da se odslej članu MZS, ki organizira zbor članov ne oprosti več plačilo 

članarine naslednje leto. 

SKLEP 6: 

Člani predsedstva so potrdili predlog predsednika, da se članu MZS, ki organizira zbor članov, odslej ne 

oprosti več plačilo članarine v naslednjem letu. 

 

 

Predsednik MZS se je vsem prisotnim članom predsedstva in Nadzornega odbora lepo zahvalil za 

prisotnost in konstruktivno sodelovanje in jim zaželel predvsem obilo zdravja in dobro delo v tekočem 

letu. 

 

 

14. redna seja predsedstva MZS je bila zaključena ob 18:00 uri. 

 

 

 

Zapisnikar:                   Predsednik MZS   

Ana Ivanovič                   Amadeo Dolenc 

 

 

 

 

 

Priloge: 

- Poročilo NO za leto 2021 

- Poročilo o delu Mikološke komisije v letu 2021 

- Popravljen Zapisnik 13. seje predsedstva 

 

 

 

 

 


